



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



**DOLNY
ŚLĄSK**

DEZ/795/2025

Jelenia Góra 25.04.2025 r.

DO WYKONAWCÓW

**Dostawa produktów leczniczych, substancji i opakowań recepturowych, środków spożywczych, środków kosmetycznych i wyrobów medycznych NR REFERENCYJNY:
ZP/PN/04/01/2025**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 30

Pytanie Nr 1

Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 56 tabletek powlekanych w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 30 tabletek z odpowiednim przeliczeniem. Jeśli wyrażą Państwo zgodę proszę doprecyzować czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 1 poz. 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 200 dawek z odpowiednim przeliczeniem. Jeśli wyrażą Państwo zgodę proszę doprecyzować czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 1 poz. 68

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 81

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki miękkiej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.igora.pl

Pakiet 1 poz. 118

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 154,155

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki dojelitowej, która również jest do rozpuszczenia w wodzie niegazowanej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 173

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 183

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 5 ml czy może 15 ml. Jeśli 15 to proszę wyrażenie zgody na wycenę 5 ml z przeliczeniem. Jeśli wyrażą Państwo zgodę proszę doprecyzować czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli opakowanie 5 ml. Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 1 poz. 190

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Oxodil PPH prosz.d.inh.12mcg*120kaps.twardych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 197, 198, 199

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki twardej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 232,233

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 5 czopków w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 234

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki miękkiej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 242, 243

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 246, 247

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 56 tabletek powlekanych w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z zastrzeżeniem: poz. 246 – 20 op., poz. 247 – 10 op.

Pakiet 1 poz. 253

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki o pojemności 300 ml? Jeśli wyrażą Państwo zgodę proszę doprecyzować czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 1 poz. 281, 282

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 290

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 28 tabletek powlekanych w ilości 140 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 323, 324

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 60 tabletek powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu? Jeśli wyrażą Państwo zgodę proszę doprecyzować czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 1 poz. 350

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki powlekanej, oraz czy wyrazi zgodę na opakowanie po 30 tabletek w ilości 28 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 363, 364, 365

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu w ilości w opakowaniu po 60 szt. w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 425

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Retinolu 800 j.m/g gdyż 400j.m jest niedostępna?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z zastrzeżeniem przeliczenia ilości.

Pakiet 1 poz. 448

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 463

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki dojelitowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 1 poz. 517

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 50 tabletek w ilości 100 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 10 fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 56

Czy zamawiający miał na myśli dawkę 95,5mg/ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli dawkę 955mg/10ml.

Pakiet 2 poz. 92

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci kapsułki, oraz czy wyrazi zgodę na zaproponowanie wielkości opakowania po 30 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 2 poz. 100

Czy Zamawiający w pozycji drugiej wyrazi zgodę na zaoferowanie postaci ampułki, opakowanie pakowane po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 138

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dawki 8000 mg, gdyż dawka 2000 mg jest już niedostępna?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę 2,5 op. dawki 4000mg z informacją o braku dostępności dawki 2000mg.

Pakiet 2 poz.174

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 20 kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 180

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 50 tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 188

Czy Zamawiający dopuści do wyceny postać worka, pakowane po 1 sztuce z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 194

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 10 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 200

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 222

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 227

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci tabletki dojelitowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 245

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie postaci fiolki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 266

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 1 fiolce z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 2 poz. 276

Proszę o doprecyzowanie pojemności ampulek w obu dawkach, ponieważ są sprzeczne informacje w kolumnach dawka oraz wielkość opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowe wartości to: 8 000 op. – dawka 100mg/2ml, 1 000 op. – 50mg/1ml.

Pakiet 2 poz. 282

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielkości opakowania po 10 fiolce z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 304

Czy w pozycji 4 Trsiba Zamawiający wyrazi zgodę opakowanie po 10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

Pakiet 318

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 10 butelek dla pojemności 50ml, 100 ml, 200ml oraz 8 butelek dla pojemności 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.

ZESTAW NR 31

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości:

Pakiet 164,233,235 poz. 1,2 – proponujemy opakowanie 30 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW NR 32

Pytanie Nr 1

Pakiet 296

Prosimy o dopuszczenie roztworu do wstrzykiwań pakowanego po 10 ampulek, to jest dopuszczenie zaoferowania 200 op. a 10 ampulek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.

Pytanie Nr 2

Pakiet 299

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania roztworu do wstrzykiwań w dawce 100mg/ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.

Pytanie Nr 3

Pakiet 299

Czy Zamawiający wymaga, aby witamina B1 była wyprodukowana w kraju EU, a jej zewnętrzne opakowanie opatrzone było kodem QR, umożliwiającym weryfikację autentyczności opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w pytaniu.

=====

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie z uwzględnieniem wcześniej udzielonych wyjaśnień. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

**Z up. Dyrektora WCSKJ
Marcin Gniot**

.....